
ZARZĄDZENIE NR 235/2017
BURMISTRZA NOWEGO

z dnia 11 grudnia 2017 r.

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/154/16 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 41 347 975,34 zł, z tego:
1) bieżące w wysokości 39 398 884,62 zł;
2) majątkowe w wysokości 1 949 090,72 zł

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 42 536 992,34 zł, z tego:
1) bieżące w wysokości 38 427 917,45 zł;
2) majątkowe w wysokości 4 109 074,89 zł

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”;

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2017" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2017" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

5) w Załączniku nr 7 "Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2017" odpowiednie kwoty dochodów 
otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

6) w Załączniku nr 8 "Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2017" odpowiednie kwoty wydatków 
otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

w Urzędzie Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.       

 
Burmistrz Nowego

mgr inż. Czesław Woliński

Id: 97328A2D-D8C5-46C2-BA83-9881C1927F41. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 1 719 074,98 -76 071,00 0,00 1 643 003,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

91 936,00 -2 493,00 0,00 89 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

57 936,00 -539,00 0,00 57 397,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

34 000,00 -1 954,00 0,00 32 046,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
396 016,00 -19 834,00 0,00 376 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

393 016,00 -19 834,00 0,00 373 182,00

85216 Zasiłki stałe 389 915,00 -8 744,00 0,00 381 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

386 915,00 -8 744,00 0,00 378 171,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 318 000,00 -45 000,00 0,00 273 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 235/2017

Burmistrza Nowego

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Plan dochodów na rok 2017

Id: 97328A2D-D8C5-46C2-BA83-9881C1927F41. Przyjęty Strona 2



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

317 000,00 -45 000,00 0,00 272 000,00

855 Rodzina 11 486 222,34 0,00 216 263,00 11 702 485,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 242 827,00 0,00 195 798,00 6 438 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 236 327,00 0,00 195 798,00 6 432 125,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 236 265,00 0,00 20 465,00 5 256 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

5 214 265,00 0,00 20 465,00 5 234 730,00

39 258 692,62 -76 071,00 216 263,00 39 398 884,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

38 062,22 0,00 0,00 38 062,22

1 949 090,72 0,00 0,00 1 949 090,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

546 230,00 0,00 0,00 546 230,00

41 207 783,34 -76 071,00 216 263,00 41 347 975,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

584 292,22 0,00 0,00 584 292,22

bieżące

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

Id: 97328A2D-D8C5-46C2-BA83-9881C1927F41. Przyjęty Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 543 178,53 503 178,53 4 662,01 498 516,52 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 646,65 202 646,65

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543 178,53 503 178,53 4 662,01 498 516,52 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 646,65 202 646,65

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 731,00 2 731,00 1 532,00 1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,15 -0,15 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,15 0,15 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 731,00 2 731,00 1 532,00 1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 731,00 2 731,00 1 532,00 1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,15 -0,15 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,15 0,15 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 731,00 2 731,00 1 532,00 1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,15 0,15 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,15 200,15 200,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,15 -0,15 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31,85 31,85 31,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 261 276,69 10 383 922,24 8 059 840,00 2 324 082,24 800 014,45 77 340,00 0,00 0,00 0,00 181 200,00 181 200,00

zmniejszenie -14 280,00 -14 280,00 -4 850,00 -9 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 280,00 14 280,00 3 100,00 11 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 261 276,69 10 383 922,24 8 058 090,00 2 325 832,24 800 014,45 77 340,00 0,00 0,00 0,00 181 200,00 181 200,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 235/2017

Burmistrza Nowego

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Plan wydatków na rok 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

745 825,18 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

745 825,18 0,00 0,00

1002 Wojewódzkie ośrodki doradztwa rolniczego

3 000,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 731,00 0,00 0,00

-0,15 0,00 0,00

0,15 0,00 0,00

2 731,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

2 731,00 0,00 0,00

-0,15 0,00 0,00

0,15 0,00 0,00

2 731,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,15 0,00 0,00

200,15 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

32,00 0,00 0,00

-0,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

31,85 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

11 442 476,69 100 000,00 0,00

-14 280,00 0,00 0,00

14 280,00 0,00 0,00

11 442 476,69 100 000,00 0,00

Id: 97328A2D-D8C5-46C2-BA83-9881C1927F41. Przyjęty Strona 4



przed zmianą 4 614 295,34 4 023 080,89 3 315 420,00 707 660,89 545 014,45 46 200,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

zmniejszenie -2 480,00 -2 480,00 0,00 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 680,00 3 680,00 1 200,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 615 495,34 4 024 280,89 3 316 620,00 707 660,89 545 014,45 46 200,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

przed zmianą 216 520,00 216 520,00 216 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 720,00 217 720,00 217 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 900,00 115 900,00 0,00 115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 080,00 118 080,00 0,00 118 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 616,74 112 616,74 0,00 112 616,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 916,74 112 916,74 0,00 112 916,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 610,00 3 610,00 0,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 090,00 -2 090,00 0,00 -2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 458 050,00 1 456 050,00 1 136 970,00 319 080,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 456 150,00 1 454 150,00 1 135 070,00 319 080,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

przed zmianą 881 500,00 881 500,00 881 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 882 700,00 882 700,00 882 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 170,00 70 170,00 70 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 770,00 67 770,00 67 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 475 074,18 2 472 164,18 1 926 880,00 545 284,18 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 35 950,00 35 950,00

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 475 074,18 2 472 164,18 1 925 630,00 546 534,18 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 35 950,00 35 950,00

przed zmianą 1 460 250,00 1 460 250,00 1 460 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 459 000,00 1 459 000,00 1 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 122,97 35 122,97 0,00 35 122,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 172,97 35 172,97 0,00 35 172,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 136 691,21 136 691,21 0,00 136 691,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 891,21 137 891,21 0,00 137 891,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4 630 295,34 0,00 0,00

-2 480,00 0,00 0,00

3 680,00 0,00 0,00

4 631 495,34 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

216 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

217 720,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

115 900,00 0,00

0,00

2 180,00 0,00 0,00

118 080,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

112 616,74 0,00

112 916,74 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4 000,00 0,00 0,00

-390,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 610,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

3 250,00 0,00

1 160,00 0,00

0,00

-2 090,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

1 558 050,00 100 000,00 0,00

-3 100,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

1 556 150,00 100 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

881 500,00 0,00

882 700,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

70 170,00 0,00 0,00

-2 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

67 770,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

24 300,00 0,00

23 600,00 0,00

0,00

-700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

80110 Gimnazja

2 511 024,18 0,00 0,00

-1 250,00 0,00 0,00

1 250,00 0,00 0,00

2 511 024,18 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 460 250,00 0,00

1 459 000,00 0,00

0,00

-1 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

35 122,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

35 172,97 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

136 691,21 0,00

137 891,21 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

Id: 97328A2D-D8C5-46C2-BA83-9881C1927F41. Przyjęty Strona 5



przed zmianą 660 430,00 659 930,00 267 030,00 392 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 430,00 659 930,00 266 530,00 393 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 500,00 204 500,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 770,00 49 770,00 0,00 49 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 170,00 -6 170,00 0,00 -6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 170,00 6 170,00 0,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 770,00 49 770,00 0,00 49 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 490,00 8 490,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 770,00 -2 770,00 0,00 -2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 720,00 5 720,00 0,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 880,00 12 880,00 0,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 170,00 6 170,00 0,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 050,00 19 050,00 0,00 19 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 353 420,00 353 420,00 229 270,00 124 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 550,00 4 550,00

zmniejszenie -780,00 -780,00 0,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 420,00 353 420,00 229 270,00 124 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 550,00 4 550,00

przed zmianą 9 040,00 9 040,00 0,00 9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 820,00 9 820,00 0,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -780,00 -780,00 0,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 770,00 3 770,00 0,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 800,00 111 800,00 106 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 500,00 112 500,00 107 100,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 200,00 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 023 834,98 1 966 754,72 1 165 410,00 801 344,72 0,00 2 057 080,26 0,00 0,00 0,00 946 330,00 946 330,00

zmniejszenie -84 721,00 -2 793,00 0,00 -2 793,00 0,00 -81 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 650,00 8 650,00 7 450,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 947 763,98 1 972 611,72 1 172 860,00 799 751,72 0,00 1 975 152,26 0,00 0,00 0,00 946 330,00 946 330,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

660 430,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

660 430,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

205 000,00 0,00

204 500,00 0,00

0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

26 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

49 770,00 0,00 0,00

-6 170,00 0,00 0,00

6 170,00 0,00 0,00

49 770,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 490,00 0,00 0,00

-2 770,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 720,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 400,00 0,00 0,00

-1 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21 300,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

6 000,00 0,00 0,00

-2 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 700,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

12 880,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 170,00 0,00 0,00

19 050,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

357 970,00 0,00 0,00

-780,00 0,00 0,00

780,00 0,00 0,00

357 970,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 040,00 0,00

9 820,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

780,00 0,00 0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 550,00 0,00 0,00

-780,00

0,00 0,00 0,00

700,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 770,00 0,00

0,00

112 500,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

111 800,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

88 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

700,00 0,00 0,00

89 200,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

4 970 164,98 0,00 0,00

-84 721,00 0,00 0,00

8 650,00 0,00 0,00

4 894 093,98 0,00 0,00

Id: 97328A2D-D8C5-46C2-BA83-9881C1927F41. Przyjęty Strona 6



przed zmianą 91 936,00 91 936,00 0,00 91 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 493,00 -2 493,00 0,00 -2 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 443,00 89 443,00 0,00 89 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 936,00 91 936,00 0,00 91 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 493,00 -2 493,00 0,00 -2 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 443,00 89 443,00 0,00 89 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 541 016,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 538 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 182,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 518 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 538 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 698 056,98 59 307,72 54 720,00 4 587,72 0,00 638 749,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 689 706,98 59 307,72 54 720,00 4 587,72 0,00 630 399,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 638 749,26 0,00 0,00 0,00 0,00 638 749,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 630 399,26 0,00 0,00 0,00 0,00 630 399,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 394 915,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 391 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 386 171,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 383 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 391 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 592 014,00 592 014,00 432 014,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 650,00 8 650,00 7 450,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 364,00 600 364,00 439 464,00 160 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 336 414,00 336 414,00 336 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 714,00 343 714,00 343 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 540,00 59 540,00 59 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 690,00 59 690,00 59 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 700,00 129 700,00 0,00 129 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 900,00 130 900,00 0,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 475 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

91 936,00 0,00 0,00

-2 493,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

89 443,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

91 936,00 0,00 0,00

-2 493,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

89 443,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

541 016,00 0,00 0,00

-19 834,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

521 182,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

538 016,00 0,00

518 182,00 0,00

0,00

-19 834,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

698 056,98 0,00 0,00

-8 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

689 706,98 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

638 749,26 0,00

630 399,26 0,00

0,00

-8 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

85216 Zasiłki stałe

394 915,00 0,00 0,00

-8 744,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

386 171,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

391 915,00 0,00

383 171,00 0,00

0,00

-8 744,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

592 014,00 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

8 650,00 0,00 0,00

600 364,00 0,00 0,00

0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

336 414,00 0,00

343 714,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

7 300,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

59 540,00 0,00

0,00

150,00 0,00 0,00

59 690,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

129 700,00 0,00

130 900,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

15 100,00 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 800,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

475 500,00 0,00 0,00

-45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

430 500,00 0,00 0,00

Id: 97328A2D-D8C5-46C2-BA83-9881C1927F41. Przyjęty Strona 7



przed zmianą 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 782 738,34 879 304,25 614 685,04 264 619,21 0,00 10 903 434,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 677,03 -12 677,03 -4 216,95 -8 460,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 940,03 6 291,90 6 245,52 46,38 0,00 222 648,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 999 001,34 872 919,12 616 713,61 256 205,51 0,00 11 126 082,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 249 827,00 107 044,91 90 073,70 16 971,21 0,00 6 142 782,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46,38 -46,38 -46,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 844,38 2 983,35 2 936,97 46,38 0,00 192 861,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 445 625,00 109 981,88 92 964,29 17 017,59 0,00 6 335 643,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 142 782,09 0,00 0,00 0,00 0,00 6 142 782,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 861,03 0,00 0,00 0,00 0,00 192 861,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 335 643,12 0,00 0,00 0,00 0,00 6 335 643,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 367,81 71 367,81 71 367,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 997,19 1 997,19 1 997,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 365,00 73 365,00 73 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 320,99 12 320,99 12 320,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 939,78 939,78 939,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 260,77 13 260,77 13 260,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 645,04 1 645,04 1 645,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46,38 -46,38 -46,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 598,66 1 598,66 1 598,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 665,44 5 665,44 0,00 5 665,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,38 46,38 0,00 46,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 711,82 5 711,82 0,00 5 711,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 325 041,00 564 389,00 490 427,00 73 962,00 0,00 4 760 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 630,65 -9 630,65 -1 170,57 -8 460,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 095,65 3 308,55 3 308,55 0,00 0,00 29 787,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 348 506,00 558 066,90 492 564,98 65 501,92 0,00 4 790 439,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 760 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 787,10 0,00 0,00 0,00 0,00 29 787,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 790 439,10 0,00 0,00 0,00 0,00 4 790 439,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157 080,00 157 080,00 157 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 170,57 -1 170,57 -1 170,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 909,43 158 909,43 158 909,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 322 400,00 322 400,00 322 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 307,56 307,56 307,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 707,56 322 707,56 322 707,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,99 0,99 0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 370,99 1 370,99 1 370,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 478,00 13 478,00 0,00 13 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 759,08 -5 759,08 0,00 -5 759,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 718,92 7 718,92 0,00 7 718,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

467 000,00 0,00 0,00

-45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

422 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina

11 782 738,34 0,00 0,00

-12 677,03 0,00 0,00

228 940,03 0,00 0,00

11 999 001,34 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

6 249 827,00 0,00 0,00

-46,38 0,00 0,00

195 844,38 0,00 0,00

6 445 625,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

6 142 782,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

192 861,03 0,00 0,00

6 335 643,12 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

71 367,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 997,19 0,00 0,00

73 365,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

12 320,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

939,78 0,00 0,00

13 260,77 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 645,04 0,00 0,00

-46,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 598,66 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 665,44 0,00 0,00

5 711,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

46,38 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 325 041,00 0,00 0,00

-9 630,65 0,00 0,00

33 095,65 0,00 0,00

5 348 506,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 760 652,00 0,00

4 790 439,10 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

29 787,10 0,00 0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

157 080,00 0,00 0,00

-1 170,57 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

158 909,43 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

322 400,00 0,00

322 707,56 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

307,56 0,00 0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 370,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,99 0,00 0,00

1 370,99 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 478,00 0,00

7 718,92 0,00

0,00

-5 759,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

Id: 97328A2D-D8C5-46C2-BA83-9881C1927F41. Przyjęty Strona 8



przed zmianą 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 679,00 29 679,00 0,00 29 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 679,00 27 679,00 0,00 27 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101,00 -101,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 399,00 3 399,00 0,00 3 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 567,00 38 567,00 33 781,00 4 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 567,00 35 567,00 30 781,00 4 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 777,00 22 777,00 22 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 777,00 19 777,00 19 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 612 400,00 479 400,00 67 000,00 412 400,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 612 400,00 479 400,00 67 000,00 412 400,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 431 200,00 431 200,00 55 000,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 200,00 431 200,00 55 000,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 200,00 160 200,00 0,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 600,00 178 600,00 0,00 178 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 287 725,45 22 506 752,45 12 343 129,39 10 163 623,06 1 942 014,45 13 502 508,35 36 450,20 0,00 300 000,00 4 109 074,89 4 109 074,89

zmniejszenie -113 578,18 -31 650,18 -9 067,10 -22 583,08 0,00 -81 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 253 770,18 31 122,05 16 795,67 14 326,38 0,00 222 648,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 427 917,45 22 506 224,32 12 350 857,96 10 155 366,36 1 942 014,45 13 643 228,48 36 450,20 0,00 300 000,00 4 109 074,89 4 109 074,89

4270 Zakup usług remontowych

800,00 0,00 0,00

-600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

29 679,00 0,00

27 679,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 500,00 0,00 0,00

-101,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 399,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

38 567,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35 567,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

22 777,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 777,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

612 400,00 0,00 0,00

-1 400,00 0,00

1 400,00 0,00 0,00

612 400,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

431 200,00 0,00

0,00

0,00

-1 400,00 0,00 0,00

1 400,00 0,00 0,00

431 200,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

9 200,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

160 200,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

180 000,00 0,00 0,00

-1 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

178 600,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

42 396 800,34 361 000,00 0,00

-113 578,18 0,00 0,00

253 770,18 0,00 0,00

42 536 992,34 361 000,00 0,00

Id: 97328A2D-D8C5-46C2-BA83-9881C1927F41. Przyjęty Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 296 073,98 - 539,00 1 295 534,98

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

57 936,00 - 539,00 57 397,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 936,00 - 539,00 57 397,00

855 Rodzina 11 450 995,34 216 263,00 11 667 258,34

85501 Świadczenie wychowawcze 6 236 327,00 195 798,00 6 432 125,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 236 327,00 195 798,00 6 432 125,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 214 265,00 20 465,00 5 234 730,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 214 265,00 20 465,00 5 234 730,00

13 342 906,88 215 724,00 13 558 630,88

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 235/2017

Burmistrza Nowego

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i inych zadań zleconych odrębnymi ustawami

na rok 2017

Razem:

Id: 97328A2D-D8C5-46C2-BA83-9881C1927F41. Przyjęty Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 731,00 0,00 2 731,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 731,00 0,00 2 731,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 0,15 200,15

4120 Składki na Fundusz Pracy 32,00 - 0,15 31,85

852 Pomoc społeczna 1 296 073,98 - 539,00 1 295 534,98

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

57 936,00 - 539,00 57 397,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 936,00 - 539,00 57 397,00

855 Rodzina 11 450 995,34 216 263,00 11 667 258,34

85501 Świadczenie wychowawcze 6 236 327,00 195 798,00 6 432 125,00

3110 Świadczenia społeczne 6 142 782,09 192 861,03 6 335 643,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 367,81 1 997,19 66 365,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 320,99 939,78 13 260,77

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 645,04 - 46,38 1 598,66

4300 Zakup usług pozostałych 5 665,44 46,38 5 711,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 214 265,00 20 465,00 5 234 730,00

3110 Świadczenia społeczne 4 760 652,00 29 787,10 4 790 439,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 024,00 - 1 170,57 99 853,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313 700,00 307,56 314 007,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00 0,99 850,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 320,00 - 5 759,08 2 560,92

4270 Zakup usług remontowych 600,00 - 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 179,00 - 2 000,00 18 179,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 101,00 399,00

13 341 960,54 215 724,00 13 557 684,54

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 235/2017

Burmistrza Nowego

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i inych zadań zleconych odrębnymi ustawami

na rok 2017

Razem:

Id: 97328A2D-D8C5-46C2-BA83-9881C1927F41. Przyjęty Strona 11



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 235/2017 Burmistrza Nowego z dnia 11 grudnia 2017 r. zmieniającego plan
dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2017.

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszym Zarządzeniem spowodowane są zmianą wysokości
planowanych dotacji celowych oraz zmianą planu wydatków w ramach poszczególnych działów.

1. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją nr WFB.I.3120.3.102.2017 z dnia 30 listopada 2017 r.
zmniejszył plan dotacji celowych w:

- rozdziale 85213 z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie
zdrowotne,

- rozdziale 85214 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych,

- rozdziale 85216 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,

- rozdziale 85230 z przeznaczeniem na realizację programu "Pomoc państwa w zakresie
dożywiania"

W wyniku tej decyzji:

- zmniejszono plan dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna -75 532,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

-1 954,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

-1 954,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-19 834,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

-19 834,00

85216 Zasiłki stałe -8 744,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

-8 744,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -45 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

-45 000,00

- zmniejszono plan wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna -75 532,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-1 954,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -1 954,00

Id: 97328A2D-D8C5-46C2-BA83-9881C1927F41. Przyjęty Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-19 834,00

3110 Świadczenia społeczne -19 834,00

85216 Zasiłki stałe -8 744,00

3110 Świadczenia społeczne -8 744,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -45 000,00

3110 Świadczenia społeczne -45 000,00

2. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją nr WFB.I.3120.3.104.2017 z dnia 5 grudnia 2017 r.
zmniejszył plan dotacji na 2017 r. na podstawie miesięcznego sprawozdania dotyczącego realizacji
zadań z zakresu pomocy społecznej i świadczeń rodzinnych.

W wyniku tej decyzji:

- zmniejszono plan dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna -539,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

-539,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

-539,00

- zmniejszono plan wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna -539,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-539,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -539,00

3. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją nr WFB.I.3120.1.58.2017 z dnia 7 grudnia 2017 r.
zwiększył plan dotacji na 2017 r. z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego.

W wyniku tej decyzji:

- zwiększono plan dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 195 798,00

85501 Świadczenie wychowawcze 195 798,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

195 798,00

- zwiększono plan wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 195 798,00

85501 Świadczenie wychowawcze 195 798,00

Id: 97328A2D-D8C5-46C2-BA83-9881C1927F41. Przyjęty Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 192 861,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 997,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 939,78

4. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją nr WFB.I.3120.3.106.2017 z dnia 8 grudnia 2017 r.
zwiększył plan dotacji na 2017 r. z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń
z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłków dla opiekunów.

W wyniku tej decyzji:

- zwiększono plan dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 20 465,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 465,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

20 465,00

- zwiększono plan wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 20 465,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 465,00

3110 Świadczenia społeczne 20 465

5. Na wniosek kierownika MGOPS, w celu prawidłowej realizacji zadań wynikających z ustawy
o pomocy społecznej, dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe -8 350,00

3110 Świadczenia społeczne -8 350,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -300,00

6. Na wniosek kierownika MGOPS, w celu prawidłowej realizacji zadań wynikających z ustaw
o pomocy rodzinie, dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -46,38

4300 Zakup usług pozostałych 46,38

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 322,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 829,43

Id: 97328A2D-D8C5-46C2-BA83-9881C1927F41. Przyjęty Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 759,08

4270 Zakup usług remontowych -600,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

-101,00

85504 Wspieranie rodziny -3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00

7. Na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych i kierownika SAPO, w celu prawidłowej
realizacji zadań oświatowych, dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -390,00

4410 Podróże służbowe krajowe -2 090,00

80104 Przedszkola  -1 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -700,00

80110 Gimnazja 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 250,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 770,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe -2 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

6 170,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780,00

4300 Zakup usług pozostałych -780,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania przedszkolnego

700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4260 Zakup energii 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 400,00

Id: 97328A2D-D8C5-46C2-BA83-9881C1927F41. Przyjęty Strona 4



8. Na wniosek kierowników referatów, w celu prawidłowej realizacji zadań własnych gminy,
dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01002 Wojewódzkie ośrodki doradztwa rolniczego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,15

4120 Składki na Fundusz Pracy -0,15

Id: 97328A2D-D8C5-46C2-BA83-9881C1927F41. Przyjęty Strona 5




